
P ROJEK T  U CH WAŁ Y  

Uchwała Nr  …/ … /… 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia … 
  
w sprawie:  wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki przez Stowarzyszenie Modlin Taxi 
  
  
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz Uchwały Nr LIII/536/06 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 października 2006 r. w 
sprawie ustalenia zasad użyczania  herbu Miasta – Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1. 
  

1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu miasta w celach reklamowych 
Stowarzyszenia Modlin Taxi i umieszczenia herbu na plakatach i banerach 
reklamowych oraz na stronie internetowej 
www.stowarzyszenietaximodlin.pl 
 

2. Wykorzystanie herbu musi odbyć się w sposób zapewniający mu należytą 
cześć i szacunek zgodnie z zasadami użyczania herbu Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki stanowiącymi załącznik do Uchwały Nr LIII/536/06 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 października 2006 r. 
 oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 194/2011 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie: wprowadzenia Systemu 
Identyfikacji Wizualnej w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 

  
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
  
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P ROJEK T  U CH WAŁ Y  

 
 
 

Uzasadnienie  
do projektu Uchwały Nr  …/ … /… 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia … 

 
Stowarzyszenie Modlin Taxi zrzesza osoby fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą w zakresie przewozów osób. Siedzibą stowarzyszenia jest miasto 
Nowy Dwór Mazowiecki. Organizacja planuje wykorzystać herb do celów 
promocyjnych. Elementy identyfikacyjne gminy zostaną umieszczone na 
plakatach, banerach i innych materiałach promocyjnych. 
 
Zgoda na umieszczenie herbu przyczyni się do identyfikacji członków 
stowarzyszenia wśród ich klientów jako podmiotu działającego na terenie miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki, przyczyniając się tym samym do promocji miasta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


